
	Formular aplikimi për dizajn të logos për markën Këndi Suvenire, Art & Libër

	Për plotësim nga individët

	Emri i personit:
	

	Numri personal:
	

	Adresa: 
	

	Adresa elektronike:
	

	Numri i kontaktit (tel./cel.): 
	

	Në kolonën e majtë shënoni me  √  dokumentet e dorëzuara sipas konkursit

	
	Relacioni shpjegues i konceptit të dizajnit të logos

	
	Dizajni i logos, i shoqëruar edhe me shkrimin “Suvenire, Art & Libër,” paraqitur në sfond të bardhë, të zi dhe me ngjyrë

	
	Rregullat e përdorimit të logos

	
	Biografia dhe referencat vizuale të punëve paraprake të subjektit konkurrues

	Data e dorëzimit
	

	Nënshkrimi
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MINISTRIA E KULTURËS 
Adresa: Rr. " Aleksandër Moisiu ", Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë, Shqipëri
E-mail: info@kultura.gov.al
Kontakt: +355 422 22493 

	Formular aplikimi për dizajn të logos për markën Këndi Suvenire, Art & Libër

	Për plotësim nga subjektet juridike

	Emri i subjektit:
	

	NUIS:
	

	Fusha e Veprimtarisë:
	

	Emri i Përfaqësuesit Ligjor

	

	Numri i kontaktit (tel./cel.):
	

	Adresa e subjektit: 
	

	Adresa elektronike:
	

	Web faqja:
	

	Në kolonën e majtë shënoni me  √  dokumentet e dorëzuara sipas konkursit

	
	Relacioni shpjegues i konceptit të dizajnit të logos

	
	Dizajni i logos, i shoqëruar edhe me shkrimin “Suvenire, Art & Libër,” paraqitur në sfond të bardhë, të zi dhe me ngjyrë

	
	Rregullat e përdorimit të logos

	
	Biografia dhe referencat vizuale të punëve paraprake të subjektit konkurrues

	Data e dorëzimit 
	

	Nënshkrimi
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